
Pronájem bytu 3+kk, 89 m2 - Radlická

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-89-m2-radlicka


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 3+kk s balkonem a terasou o velikosti 89m2 (z toho
69m2 obytné plochy + 16m2 terasa a 4m2 balkon), který se nachází v populární lokalitě Praha 5 -
Smíchov.
Stylový a plně zařízený byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby. Interiér tvoří slunný
obývací pokoj s jídelnou a plně vybaveným kuchyňským koutem, dále dvě ložnice, koupelna s vanou,
pračkou a toaletou a vstupní hala. Z jedné z ložnic je přistup na balkon s výhledem do ulice. Z
obývacího pokoje je pak vstup na rozlehlou terasu s posezením a výhledem do zeleně. Koupelna je
vybavená vanou, umyvadlem, a WC.
Dřevěné  podlahy,  dlažba,  okna  s  odhlučněním,  pračka,  myčka,  trouba,  mikrovlnná  trouba,
vestavěné skříně.
Lokalita s výbornou občanskou vybaveností (restaurace, kavárny, obchody, škola, školka, pošta,
banky, atd.), hned vedle zastávky tramvají a jenom ve 3 min jízdy od metra Anděl.
Možné se zvířaty
K nastehováni ihned
Celková cena: 30.000 Kč,- + 5.000 Kč,- poplatky + elektřina a plyn
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte,  prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální  nabídku nemovitostí  s
podrobným popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.



ID 34230  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Radlická 88a/3207
Smíchov Praha

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 89 m2  Město Praha
Městská část Jinonice  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-89-m2-radlicka
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/jinonice

